# Feria. VI. post do. III. Quadra.

templatis et affectis: sicut colunt christians  
et ideo subdividit. (Et eos quod adorant eum in spiritu  
id est spiritualiter ac per hoc excludunt tria predicta  
et probitate oportet adorare) id est veraciter  
in omnino umbratice. ac per hoc excludunt species  
littere carnalia iudeorum sacrificia: quod ymbra  
erat futuro. Et contra: quod videtur enim ista  
male facere christiani: ostendentes ecclesias ad  
orientem etiam vocaliter et cantibus. Ad hunc dico  
quod aliqui sunt ordinis bone conditiones essent  
ales: ut recta interioriter: et iusta petitio. quod  
accidentales: ut tempore et loco et voces. Domus  
quod non voluit dicere locum esse abraham quod  
in lugsum: sed non esse querendum quod non  
cessariu[m] quod veri adoratores vestigia habent  
deum presentem: et per vestigia orare. anteriorum  
locorum est ecclesia. Et ratione huius vide super  
feria septima caput tertium. Et addit illis  
ratio[n]ib[us] quod hoc ab aliis ibi orantibus puoca  
tur et ordinibus yniuersal[is] ecclesie socias. Impossibile  
est autem in loco ordines non exaudiri  
enim Hieron. Possumus tamen et aliter dicere quod  
etiam dato et solu[m] in ecclesia sit ordinatus: vel  
solu[m] in altari celebrandu[m]: tamen ex hoc non est  
determinatus locus ordinis vel sacrificij. quod  
vestigia potius ecclesia construunt fundari altare  
quatum est ex vigore legis si loci natura re  
querat vel patiar. Sed quod ista inlier ad ple  
num christi ymbra nequebat: vel etiam quod forte  
sibi non placuerunt: quia voluerunt eum dixisse  
se in illo monte esset adorandum: id dicit  
se et alios tempore messie magis sed instruendos:  
cum subdividit. (Dicit enim inlier. Scio quod messias  
ab oriente. i.e. christus grecus enim Augustinus et la  
tine yncetus venit) i.e. in primo est ut veni  
at. vel iam venit sed adhuc non est manifestus.  
Sed unde scivit cum prophetas sama  
nitani non recipiant quod veniret christus? Ad  
hoc dicit Chrysostomus. Quod ex lege sciens potuerunt  
quod Jacob Genes. xlii. dederat signum ad  
nuntius eius ablationem principatus a Iuda  
Estis idem Chrysostomus et Augustinus dicunt hoc eos  
ex prophetis scilicet per prophetas accipient obiecta  
am Iacob et Iacob. Possumus etiam dicere quod  
la p[ro]p[ter]a principis samaritanus tamen quoniam liberos mo  
rum recipiunt et idola colerent: tamen precessu  
temporis suscepserunt prophetas: et forte colebant  
domini tamen deos aut multi. Tamen sic testatur Jo  
sephus assertebat se iudeos quoniam iudei per sepa  
rari: et sic etiam habet Eusebius. i. lib. ca. iii. quoniam  
populus dei reuersus est de captivitate ba  
bylonica: voluerunt habere partem in edificio  
templi domini. Et quod ista mulier in ymbra christi  
intellexerat quod cessare debebant sacrificia  
carnalia: et consequenter quod in hierusalem colere deus: dicit. (Cum ergo veneraret  
ille nobis annunciatum oiam) scilicet necessaria  
ad salutem. Unde etiam samaritanus sperabat  
saluari per christum. (Dicit enim Jesus tunc post  
quod ea in mecum redumperat christus non aut a  
principio: quod ymisi fuisse ex vanitate loquens  
enim Christum. (Ego sum) scilicet messias (qui loquitur  
tecum) Et ne forte mulier non credere eum  
christum esse quem solu[m] videbat: sequitur. Et  
continuo venerunt discipuli eius et mirabantur  
qua cum muliere loquebatur. Non mira  
rabant enim Augustinus et Chrysostomus propter suspic  
cionem sed propter clemenciam et humilitatem eius  
Videbat enim eis miru[m] quod tam doctor que  
etiam magnates vestigia in desertu sequebatur  
ut audiret loquens cum una paup[er]e mulier  
re et gentili. Non enim videbant utilitas  
tem que inde erat secutura. (Nemo enim ipso  
rum). sed discipulorum dicitur ad inliorem. (Quid  
quis: aut) ad christum (quid loquens cum ea  
Littera ut ait Chrysostomus plene non cog  
scerent: non habebant enim per magno viro: nec  
audebant facta eius scrutari. Extra: quia  
multo[rum] legum cum confident interros  
gasse. Rendet Chrysostomus quod verum est de perti  
nentibus ad eos: non quod de aliis: cuiusmodi  
di erat ista. In hac parte est morale doc  
umentum quod multi sunt qui non curant de aqua  
spiritualis gloria et glorie: nec curant conscientiam  
sua puram coquendam seruare: quod nefas sunt do  
num dei. Qui enim est amicus dei habet in  
isto mundo parte paradisi: et in futuro totum  
Nam cum gloria eterna vite sumat: per gloriam consum  
mata quod est in essentia aite. et per habitibus exist  
entibus in potentibus: cuiusmodi sunt lumine  
glorie in intellectu: et charitas patrie in vo  
luntate quod a gratia fluunt: et per operationibus quod  
ab illis habitibus elicuntur: que sunt visio dei  
atque fructus: servi dei habent hic oiam predi  
cta inchoatiue. i.e. gloriam inchoatam in aia.  
et fidem in intellectu quod est luminis illius scientia  
et charitatibus ac spem in voluntate: et cog  
nitione ac suauissimam divini amoris con  
solationem. Ideo post Gustate et videte quod  
nam suavis est dominus. et suavitum domini. Et salvay